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DATE/A: 11.07.2019

PER/ZA/TO: Autoriteteve Kontraktuese 7

PERMES: Behxhet Rrukiqi, Drejtor i Pérgjithshém iAQI’—sb‘,._:’,réeq
NGA/OD/EROM: Ekrem Rexha, Drejtor i Prokurimeve té Centralizu@aﬂi ﬂﬂ/l/k/[, AL
Ce: Arkivit te AQP-sé ¥\

TEMA /SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftim pér Autoritet Kontraktuese ok

Té nderuar,

AQP bazuar ne kompetencat ¢ pércaktuara sipas LPP-sé ju njofton se do té zbatojé Vendimin e
Qeverisé sé Kosovés nr. 07/106 té datés 11.06.2019 pér artikujt ge jané ne listén e prokurimeve

gendrore si né vijim:

Nr. | Aktiviteti i prokurimit Lloji i kontratés Kohézgjatja
i né vite
1 Furnizimi me letér pér kopje Kornizé 3

2 Furnizimi me material zyrtar Kornizé 3

3 Furnizimi me goma pér automjete Kornizé 3

4 Furnizimi me vetura té udhétaréve Kornizé 3

5 Furnizimi me artikuj ushqimor Kornizé 3

6 Furnizimi me mobile Kornizg 3

7 Furnizimi me TI Marréveshje 3

8 Furnizimi me pemé dhe perime Marréveshje 3

) Marrja me gira e veturave t& udhétaréve Marréveshje afatgjaté | 6

10 | Shérbime fotokopjimi, skanimi dhe printimi —me qira | Marréveshje afatgjaté | 6

11 | Furnizimi me karburante Kornizg 3

12 | Furnizimi me mazut Kornizé 3

13 | Shérbime t& transportit ajror Kornizg 3

14 | Furnizimi me ujé té pijes Kornizé 3

Me Vendimin e lart¢ cekur , pika 3, obligohet AQP pér zhvillimin e kétyre aktiviteteve (&
prokurimit ndérsa qé nga kjo daté¢ AK-t& nuk mund t& zhvillojné asnjé proceduré pér artikujt e

listuar né k&té vendim,
Njoftimi publikohet ne webfaqe te AQP-sé
Me respekt



